裝

訂

線

國立雲林科技大學　函
地址：64002雲林縣斗六市大學
路3段123號
聯絡人：楊佩珊
聯絡電話：05-5342601#5007
傳真：05-5312075
電子信箱：ipm@yuntech.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國100年10月3日

發文字號：雲科大國管字第1001800442號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（10018004420-1.doc，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理教育部補助「99學年度跨領域學位學程及學分學

程─國際專案管理學位學程」計畫成果發表會，敬邀 貴校

師生蒞臨參與，請 查照見復。

說明：

一、本校謹訂於100年10月26日(星期三)上午10時，於本校學生

活動中心表演廳(GA133)舉辦教育部補助「99學年度跨領

域學位學程及學分學程─國際專案管理學位學程」成果發

表會，會展中呈現國際產官學研習交流、海外企業實習及

大型專案企劃三大成果，誠摯邀請 貴校師生蒞臨與會。

二、隨函檢附活動流程、地圖與回條各一份，敬請於10月15日

前回覆，俾利後續接待安排。

正本：國立虎尾科技大學、國立屏東科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立勤益科

技大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立高雄第一科技大學、國

立高雄應用科技大學、朝陽科技大學、南臺科技大學、龍華科技大學、輔英科

技大學、樹德科技大學、明新科技大學、弘光科技大學、正修科技大學、高苑

科技大學、聖約翰科技大學、中國科技大學、大仁科技大學、嶺東科技大學、

元培科技大學、環球學校財團法人環球科技大學

副本：
電子公文
交 換 章

100/10/03
13:57:42

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學